HCY-E-ST RoHS  PA-T  IP65
+80°
-20°
Ölstandanzeiger
mit elektrischer Ölstand- und Temperaturüberwachung
MATERIAL
Transparenter Kunststoff Thermoplast (Polyamid PA-T); resistent
gegen Erschütterungen, Lösungsmittel, Öle mit Zusätzen,

1.	 Nach dem Lösen der Befestigungsschraube, Kabelanschluss
von den Kontakten des Ölstandanzeigers abziehen.
Anschlussklemmen herausdrücken.
2.	 Sechskantschraube lösen, Kabel hindurchführen und mit den
Anschlussklemmen verbinden.
3.	 Kontakteinsatz wieder in das Steckergehäuse eindrücken und
Kabelverschraubung zur Zugentlastung / Abdichtung des
Kabels festziehen.
4.	 Anschlussstecker auf die Anschlusskontakte des
Ölstandsanzeigers aufschieben und mit Befestigungsschraube
sichern.
HCY-E-ST-NO
Code Artikelnummer f d A B C H L e h1 l l1 m r d'-0.2 f'±0.2
C#
[Nm]
111151 HCY.76-E-ST-NO-M12 76 M12 22 29 32 46 108 41 37 40 17 16 20 10.5 76 12 175
111161 HCY.127-E-ST-NO-M12 127 M12 22 29 32 46 159 93 37 40 29 16 20 12.5 127 12 173
111171 HCY.254-E-ST-NO-M12 254 M12 22 29 32 46 286 219 37 40 29 16 20 12.5 254 10 240
HCY-E-ST-NC
Code Artikelnummer f d A B C H L e h1 l l1 m r d'-0.2 f'±0.2
C#
[Nm]
111152 HCY.76-E-ST-NC-M12 76 M12 22 29 32 46 108 41 37 40 17 16 20 10.5 76 12 175
111162 HCY.127-E-ST-NC-M12 127 M12 22 29 32 46 159 93 37 40 29 16 20 12.5 127 12 173
111172 HCY.254-E-ST-NC-M12 254 M12 22 29 32 46 286 219 37 40 29 16 20 12.5 254 10 240
# Maximales Anzugsmoment
16
HCY-E-ST
4/2025ELESA und GANTER Produkte, alle Rechte vorbehalten.